
BATERIAS 24/11/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 1

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/11/2024 12:44:48

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 60,45119 1 DANIEL PAIXAO  1 1 MG01:06.100 --- ---

 60,43110 2 URIAS NETO  1 1 MG01:06.131 00:00.031 00:00.031

 60,27129 3 RODRIGO ROTHEIA  1 1 MG01:06.299 00:00.199 00:00.168

 60,27111 4 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG01:06.302 00:00.202 00:00.003

 60,25158 5 ROGERIO FERRUM  1 1 MG01:06.328 00:00.228 00:00.026

 60,14117 6 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG01:06.449 00:00.349 00:00.121

 60,05138 7 BRUNO NUNES  1 1 MG01:06.544 00:00.444 00:00.095

 59,94105 8 JOAO PAULO LOTT  1 1 MG01:06.663 00:00.563 00:00.119

 59,91127 9 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG01:06.697 00:00.597 00:00.034

 59,86142 10 AGENOR JUNIOR  1 1 MG01:06.760 00:00.660 00:00.063

 59,85124 11 DEMETRIO SOUZA  1 1 MG01:06.764 00:00.664 00:00.004

 59,84118 12 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  1 1 MG01:06.774 00:00.674 00:00.010

 59,82151 13 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG01:06.805 00:00.705 00:00.031

 59,78141 14 JOANES PEIXOTO  1 1 MG01:06.841 00:00.741 00:00.036

 59,73135 15 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG01:06.900 00:00.800 00:00.059

 59,71160 16 DIEGO MARTINS  1 1 MG01:06.925 00:00.825 00:00.025

 59,54154 17 FABIANO OLIVEIRA  1 1 MG01:07.112 00:01.012 00:00.187

 59,45125 18 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES  1 1 MG01:07.220 00:01.120 00:00.108

 59,37108 19 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 1 1 MG01:07.311 00:01.211 00:00.091

 59,25101 20 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG01:07.447 00:01.347 00:00.136

 59,22146 21 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG01:07.476 00:01.376 00:00.029

 58,86112 22 EMILIO BERINGHS PAI  1 1 MG01:07.894 00:01.794 00:00.418

MELHOR VOLTA: DANIEL PAIXAO (01:06.100 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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